日々の暮らしをすっきり整えるライフアップ・ドレッサー［クレヴィ］
ムダのないシンプルで
美しい洗面空間にしたい人に
162
163
ク
レ
ヴ

ー ー 〇 ー 〇 ー 〇 ー
【別途】ゆプラスユニットを別途手配してください。 （詳細▶下表）   ※即湯水栓との組合せはできません。
※マルチトラップ（直管）仕様の品番については、「品番の見方」をご確認ください。
■ ミラーキャビネット
間口（mm） 750 900
照明タイプ LED照明（スリムLED） LED照明（スリムLED）
全高 1,900mm用 1,800mm用 1,900mm用 1,800mm用
タイプ 3面鏡 3面鏡 3面鏡 3面鏡
全収納 スマートポケット付全収納 全収納 全収納 スマートポケット付全収納 全収納
品番 MRB-753TXJU MRB-753KXJU MRB-753TYJU MRB-903TXJU MRB-903KXJU MRB-903TYJU
照明（定格消費電力） LED照明（6.5W） LED照明（6.5W） LED照明（6.5W） LED照明（6.5W） LED照明（6.5W） LED照明（6.5W）
くもり止めコート 〇（中央鏡） 〇（中央鏡） 〇（中央鏡） 〇（中央鏡） 〇（中央鏡） 〇（中央鏡）
防湿鏡 〇 〇 〇 〇 〇 〇
コンセント※ 3個 3個 3個 3個 3個 3個
付属品 ー ー ー ー ー ー
カラー（キャビネット本体） ホワイト ホワイト
材質（キャビネット本体・トレイ） PP樹脂 PP樹脂
間口（mm） 1,000 1,200
照明タイプ LED照明（スリムLED） LED照明（スリムLED）
全高 1,900mm用 1,900mm用
タイプ 3面鏡 3面鏡
全収納 スマートポケット付全収納 全収納 スマートポケット付全収納
品番 MRB-1003TXJU MRB-1003KXJU MRB-1203TXJU MRB-1203KXJU
照明（定格消費電力） LED照明（6.5W） LED照明（6.5W） LED照明（6.5W） LED照明（6.5W）
くもり止めコート 〇（中央鏡） 〇（中央鏡） 〇（中央鏡） 〇（中央鏡）
防湿鏡 〇 〇 〇 〇
コンセント※ 3個 3個 3個 3個
付属品 ー ー ー ー
カラー（キャビネット本体） ホワイト ホワイト
材質（キャビネット本体・トレイ） PP樹脂 PP樹脂
■ 棚ユニット
間口(mm) 750 900 1,000 1,200
品番 RB-TUY（750）RB-TUY（900）RB-TUY（1000）RB-TUY（1200）
材質(棚) アルミ（シルバーマット仕上げ)
■ 止水栓★
仕様 止水栓 価格
標準の場合 一般地・寒冷地共用 LF-3FK-MB （2ヶ） ¥2,900×2
電気温水器仕様の場合 一般地・寒冷地共用 LF-3FK-MB （1ヶ） ¥2,900
●壁給水用止水栓
●床給水用止水栓
仕様 カウンター高さ 止水栓 価格
標準の場合 一般地・
寒冷地共用
750 LF-3SF(300)K-MB （2ヶ） ¥5,200×2
800 LF-3SF(360)K-MB （2ヶ） ¥5,200×2
850 LF-3SF(410)K-MB （2ヶ） ¥5,500×2
電気温水器仕様の場合 一般地・
寒冷地共用
750 LF-3SF(255)K-MB （1ヶ） ¥5,000
800 LF-3SF(255)K-MB （1ヶ） ¥5,000
850 LF-3SF(300)K-MB （1ヶ） ¥5,200
■ ゆプラスユニット★　　　　 （電気温水器） �
間口（mm） 化粧台タイプ ゆプラスユニット品番 価格
750 組合せできません。
900 引出タイプ EHP-RARB-S90[-M] ¥114,0001,000
1,200 引出タイプ EHP-RARB-S120[-M]
※ゆプラスの詳細な仕様は、P.272参照。　※ゆプラスとの組合せは床排水のみです。